

Naše zn.: 22199/2019-SŽDC-SSZ-OVZ
Vyřizuje: Ing. Martin Kosmál
Telefon: 972 244 865
Mobil: 602 741 737
E-mail: kosmal@szdc.cz

„Zajištění bezbariérového přístupu na nástupiště v ŽST Roztoky u Prahy“

Vysvětlení zadávací dokumentace - Dodatek č. 9

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a s odvolání na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto:

Dotaz č.20:

PS 10-10 Staniční zabezpečovací zařízení
Ve stavbě se předpokládá úprava PZS v km 423,074. I dle položky č. 71 „SW PRO ELEKTRONICKÉ PŘEJEZDOVÉ ZABEZPEČOVACÍ ZAŘÍZENÍ NA JEDNOKOLEJNÉ TRATI – ÚPRAVA“ výkazu výměr se má jednat o PZS typu elektronický. Domníváme se, že ve skutečnosti se jedná o PZS reléového typu. Prosíme zadavatele o prověření typu PZS.

Odpověď č.20:

Akceptuje se, byla upravena položka ve výkazu výměr.

Dotaz č.21:

PS 10-10 Staniční zabezpečovací zařízení
Ve výkazu výměr jsou položky zemních prací:
pol. č. 5 „HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR III“ a pol. č. 6 „HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. III“.
Žádáme zadavatele o prověření využitelnosti třídy III (pevné horniny těžko a velmi těžko trhatelné) v dotčených oblastech stavby.

Odpověď č.21:

Akceptuje se, položky ve výkazu výměr byly upraveny pro tř. I.

Dotaz č.22:

PS 10-10 Staniční zabezpečovací zařízení
Domníváme se správně i dle zadávací dokumentace, že úzce související stavba „ETCS Kralupy n. Vlt.– Praha - Kolín“ bude v tomto úseku realizována až po úplném dokončení této stavby?

Odpověď č.22:

Stavba ETCS Kralupy n. Vlt. - Praha - Kolín byla zahájena 5. 11. 2019. Předpokládá se, že bude dokončena současně se stavbou Zajištění bezbariérového přístupu na nástupiště v ŽST Roztoky u Prahy nebo po jejím dokončení.

Příloha: soupis prací

—
V Praze dne 11. 12. 2019

Ing. Petr Hofhanzl

ředitel Stavební správy západ

na základě Pověření č. 2446 ze dne 10. 05. 2018

—

—